GOLFSPILLEREN | CENTRUM

Treeningsrapport

Odense Golfklub
September 2016




Om rapporten

SVARPROCENTER

Nedenfor ses svarprocenterne ar til dato for de enkelte undersggelser i Golfspilleren i Centrum.

Gaesteundersggelsen 1.203 26% 26%
Medlemsundersggelsen 1.271 615 48% 40%
Nye medlemmer 92 30 33% 30%

SADAN L/ASES RAPPORTEN — ET EKSEMPEL

Generelt er alle orange sgjler, barrer og kurver i graferne TRAEMNINGSFACILITETER
klubbens egne resultater, mens gra sgjler, barrer og kurver ER
viser benchmark (sammenligning til landsgennemsnittet). a0
b
. . o - /
| eksemplet til hgjre fremgar det, at klubbens 75 ’f)\
traeningsfaciliteter af gaesterne vurderes til en score pa 66 og /&
man er gaet to point frem siden seneste periode. o
65 <<\
Det ses endvidere, at landsgennemsnittet er pa 74, mens de BENCHMARK %o
10 % lavest scorende klubber i gennemsnit opnar en vurdering 74 e . Q
pa 52 og de 10 % hgjest vurderede klubber opnar en score pa Okt Apr Ma Jun Jul  Aug Sep Okt

81.

GRUNDLAG FOR RESULTATERNE

Resultaterne i rapporten er baseret pa udvalgte resultater fra tre af undersggelserne i Golfspilleren i Centrum — gaesteundersggelsen,
medlemsundersggelsen samt undersggelsen blandt nye medlemmer:

Gaesteundersggelsen, som gennemfgres Igbende i perioden 1. april-31. oktober. Der sendes invitation til deltagelse i undersggelsen
dagen efter at gaesten har spillet pa banen. Der sendes ikke invitation til juniorer eller gsaeter, som har vurderet banen inden for de
seneste 16 uger eller har vurderet en anden bane inden for de seneste fire uger.

Medlemsundersggelsen, som gennemfgres tre gange arligt (maj, juli og september), hvor en tilfeeldig udvalgt tredjedel af medlemmerne
inviteres til at deltage. Der sendes invitation til medlemmer registreret som Fuldtid, Fleks eller Long Distance. Medlemmer under 20 ar
far et junior-skema

Undersggelse blandt nye medlemmer: Gennemfgres Igbende. Alle nye medlemmer modtager ca. otte uger efter registreret
indmeldelsesdato invitation til deltagelse. Medlemmer under 19 ar (juniorer) inviteres ikke.



Et hurtigt blik pa resultaterne

AMBASSAD@RSCORE - TRENER(E)

Til venstre ses ambassadgrscoren for

klubbens traener(e). MEDLEMMER

Ambassadgrscoren baserer sig pa A VIGTIGSTE BER@RINGSPUNKTER

spwrgsmélet: "Hvor sandsynligt er det, at du vil 7 9 o/ +2 1 Traeneren er teknisk dygtig 95
anbefale [treenerens navn] til venner, kolleger 0

eller fami/ie o 2 Treeneren bidrager positivt til miljget i klubben 95
P baggrund af medlemmernes svar pé en BENCHMARK 3 Treeneren er padagogisk og spandende underviser 92
ti-punktskala, inddeles de i tre 4 Tilstraekkelig mulighed for booking af lektion hos traeneren 84

0 H@): 88%
ambassadgrkategorier: “Positive” (9-10), 61 /0 LAV: 20%

. . 5 Treeneren forbedrer mit golfspil 93

“Passive” (7-8) eller "Negative” (0-6).

6 Treeneren er opmaerksom og serviceminded 93
Ambassadgrscoren beregnes ved at traekke
den procentvise andel af "Negative" fraden 7 Traeneren har godt og varieret traeningstilbud 89
procentwse andel af "Positive". 8 Rimeligt prisniveau hos traeneren 85
Hvis man eksempelvis har 40% "Positive" og 9
20% "Negative" er ambassadgrscoren = 20%.

10

BER@RINGSPUNKTER MED ST@RST POSITIV OG NEGATIV UDVIKLING - TRENING

Til hejre ses de ST@RSTE NEGATIVE UDVIKLING ST@RSTE POSITIVE UDVIKLING
bergringspunkter,

som blandt 1 Proshoppens dbningstider -3 1 Tilstreekkelig mulighed for booking af lektion hos traeneren +4
medlemmerne har
] . 2 Boldene pa driving range -3 2 Prisniveau i proshoppen +2
udviklet sig mest
positivt og negativt 3 Malat sl& efter pa driving range -2 3 Rimeligt prisniveau hos traeneren +1
siden seneste
o1 4 Indspilsgreenen -1 4 Treeneren forbedrer mit golfspil +1
maling.
5 Traeneren bidrager positivt til miljget i klubben -1 5 Tilfredshed med treeningsbane +1

GENNEMSNITLIG ANTAL TRAENINGSLEKTIONER

Antal traeningslektioner om aret pr. medlem Antal traeningslektioner om aret pr. medlem fordelt pa HCP

Alle svar ar til dato

4
35 Under 10 N 5o
3
10-184 I 2.1

25 ‘-\\/
2 185-249 | 5

*— P = —0
15 + —F
; 25-36 [N 20
v 7+ I
0

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep



MEDLEMMER

- Oplevelse af treening

TRANEREN ER TEKNISK DYGTIG

TRANEREN FORBEDRER MIT GOLFSPIL

MEDLEMMER

95.

95 o —

MEDLEMMER

A 100
93

%0 - %0
85 85
BENCHMARK BENCHMARK
H@): 97 20 HEJ: 94 20
9 2 LAV: 85 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep 88 LAV: 80 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
TRAENEREN ER PEDAGOGISK OG SPAENDENDE UNDERVISER TRAENEREN ER OPMARKSOM 0G SERVICEMINDED
MEDLEMMER MEDLEMMER
95 100
92. - - . 93,
90 95 /\_.
. \./.—. . 1
80 85
BENCHMARK BENCHMARK
H@J: 95 75 H@J: 96 30
87 LAV: 72 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep 89 LAV: 76 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep

TILSTRAEKKELIG MULIGHED FOR BOOKING AF LEKTION HOS TRAENEREN

RIMELIGT PRISNIVEAU HOS TRAENEREN

MEDLEMMER
84
+4
85 1
80
75
BENCHMARK

86 H@): 94 70
LAV: 74

TRANEREN HAR GODT OG VARIERET TRAENINGSTILBUD

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep

MEDLEMMER

85"
+1

80

BENCHMARK
86 H@J: 94 70
LAV: 77

TRAENEREN BIDRAGER POSITIVT TIL MILJ@ET | KLUBBEN

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep

MEDLEMMER

g9.

85

80

BENCHMARK
75

H@J: 93
8 7 el Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
LAV: 76
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MEDLEMMER

- Traeningsdeltagelse

BENYTTET SIG AF KLUBBENS TRAENER SAMT HVILKEN TRENER ER BENYTTET MEST - ALLE SVAR AR TIL DATO

Ja-eneller to gange det seneste ar NN 23%

Ja - tre eller fire gange det seneste ar [ 12% Traenerteamet _ 100%

Ja - fem eller seks;ange det seneste L
Ja-syvtiltigange det seneste &r [l 5% 0% 20% 40% 60% 80% 100% 120%
Ja-mere end ti gange det seneste ar [l 4%
Nej I 45%

Vedikke | 0%

0% 10%  20%  30%  40%  50%

MEDLEMMER MED HCP PA 25-36 SAMT PA 37 ELLER DEROVER - ALLE SVAR AR TIL DATO

HCP FRA 25-36 HCP PA 37 ELLER DEROVER
Ja-eneller to gange det seneste &r [N 2.9 Ja-enellerto gange det seneste ar | NN 8%
Ja - tre eller fire gange det seneste ar [l 8% Ja - tre eller fire gange det seneste &r | NN 20°

Ja - fem eller seks gange det seneste Ja - fem eller seks gange det seneste

. . 2 . I 31
ar ar
Ja-syvtiltigange det seneste ar [l 4% Ja-syvtiltigange det seneste & [l ' 4%
Ja-mere end ti gange det senestear | 3% Ja - mere end ti gange det seneste &r [l 2%
Nej N 0% Nej NN 22
Vedikke | 1% Vedikke = 0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%



MEDLEMMER

- Arsager til ikke at benytte treener

ALLE MEDLEMMER - ALLE SVAR AR TIL DATO

Har ikke haft tid
Tror ikke det vil hjaelpe mit spil
Har bare ikke faet det gjort

Det er for dyrt

Ikke mulighed for type traening, der
daekker behov

Benytter anden traener

Foretraekker selv at arbejde med
eget spil
Alder er for hgj til at det vil have
nogen effekt

Andre arsager. Noter venligst

MEDLEMMER MED HCP PA

I 20%

L e
N 35%
I

I =

B

I 2%
I 27%
I s

0%

5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%

25-36 SAMT PA 37 ELLER DEROVER - ALLE SVAR AR TIL DATO

HCP FRA 25-36

Har ikke haft tid

Tror ikke det vil hjaelpe mit spil

Har bare ikke faet det gjort

Det er for dyrt

Ikke mulighed for type traening, der
daekker behov

Benytter anden traener

Foretraekker selv at arbejde med eget
spil
Alder er for hgj til at det vil have nogen
effekt

Andre arsager. Noter venligst

HCP PA 37 ELLER DEROVER

I s Harikke haft tid | -5

B o

Tror ikke det vil hjaelpe mit spil 0%

I 52t

Har bare ikke faet det gjort

I s

B o Det er for dyrt 0%
Ikke mulighed for type traening, der .
bl daekker behov &
| 1% Benytter anden traener 0%
Foretraekker selv at arbejde med eget
I 5 . 0%
spil
Alder er for hgj til at det vil have nogen
I I e
effekt
B o Andre arsager. Noter venligst [N 5%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 0% 10% 20% 30% 40%  50%



NYE MEDLEMMER, JUNIORER OG ELITE

- Oplevelse af treening

NYE MEDLEMMER

TRANING HAR VARET GOD OPLEVELSE

NYE MEDLEMMER
100
95
°
90
85
BENCHMARK

85 H@J: 97 )
LAV: 67 Sep Ok Apr Maj Jun Jul Aug Sep

2y

JUNIORER QG ELITE - ALLE SVAR AR TIL DATO

UDVIKLING | MIT GOLFSPIL

NYE MEDLEMMER
85
80 /
75
70
65
BENCHMARK

70 H@): 81 60
LAV: 60 Okt Maj

JUNIOR

Det er sjovt at vaere junior i

golfilubben I -:
Jeg er glad for min traener _ 99
Jeg har faet nye venner til traening _ 81
Traeningen i klubben ggr mig til en
- I -
bedre golfspiller
Det er sjovt at spille juniorturneringer | NRNREREGEEEGE o:
Man far nye venner ndr man spiller
e I -
turneringer i klubben
Turneringerne i klubben ggr mig til en
- I -
bedre golfspiller
Junioraktiviteterne i klubben er sjove _ 94
Jeg far nye venner til _
junioraktiviteterne i klubben i
0 50 100 150

ELITE

Tilbyder rigtig gode forhold for
elitespillere

Skaber et godt udviklingsmiljp _ 80

Skaber rammerne for udvikling med
hensyn til turneringsdeltagelse

Skaber rammerne for udvikling med
hensyn til treening

Skaber et godt sammenhold mellem
elitespillerne

Skaber klare rammer for udtagelse til
klubbens hold

Taenker andre mener elitespillerne
bidrager positivt til miljget i klubben

Taenker andre mener elitespillerne er _
gode rollemodeller for klubbens... &



GASTER

- Traeningsfaciliteter

TRANINGSFACILITETER

FORHOLDENE PA DRIVING RANGE VAR GODE

GAESTER
A 95
89 .
90
85
80 \.\///\’\
BENCHMARK

80 H@l: 88 75
LAV: 67

@VRIGE TRENINGSFACILITETER (FORUDEN DRIVING RANGE) VAR GODE

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep

GAESTER
86,
+2 W
85
80

) \v/‘/_‘\’
BENCHMARK

7 8 H@J: 89 70
LAV: 61

Sep Okt Apr Maj Jun Ju

>
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GASTER
A 95
9 2 +6
90
85
80
BENCHMARK

A

8 1 H@J: 89 7
5
LAV: 69

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep



MEDLEMMER

- Benyttelse af treeningsfaciliteter

BENYTTET SIG AF KLUBBENS TRAENINGSFACILITETER - ALLE SVAR AR TIL DATO

Mere end to gange om ugen

1-2 gange om ugen

I 1%

I 8%

Ca.1ganghver 14.dag [ 7%
Ca. 1gangom maneden [l 6%
Mindre end 1 gangom maneden [ 9%
Aldrig | 1%
Vedikke | 1%
0% 20% 40% 60%

GENNEMSNITLIG BRUG AF TRENINGSFACILITETER

Antal gange traeningsfaciliteter bruges om maneden pr. medlem Manedligt brug af treeningsfaciliteter fordelt pa HCP

Alle svar ar til dato

under 10 [ 76

. o\//-

L 10-154 I 5

185200 N 5
. 253 I -
7+ I o

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep 0 2 4 6 8



MEDLEMMER

- Traeningsfaciliteter

TRANINGSFACILITETER MATTERNE PA DRIVING RANGE
MEDLEMMER MEDLEMMER
82, ~71y
80 —— 75

. . .\.._/"

70 65
BENCHMARK BENCHMARK
H@): 86 65 H@): 82 60
7 9 LAV: 72 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep 7 3 LAV: 60 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
BOLDENE PA DRIVING RANGE MAL AT SLA EFTER PA DRIVING RANGE
MEDLEMMER MEDLEMMER
86° 80
- 5 ./._\
90 30
/\' —_ |
85 75

80 ./‘§. 70

BENCHMARK BENCHMARK
H@J: 89 75 H@J: 86 65
80 LAV: 69 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep 7 8 LAV: 69 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
INDSPILSGREENEN PUTTINGGREENEN
MEDLEMMER MEDLEMMER

79 88. —
80 T . —

75 80
70 75
BENCHMARK BENCHMARK
7 9 Hg): 87 65 8[} H@J: 90 70
LAV: 69 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep LAV: 76 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
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PROSHOP

- Oplevelse geester og medlemmer

PROSHOPPENS ABNINGSTIDER

GASTER MEDLEMMER
90 7 9 v 90
-3
85 85
; 5 } . ﬁA\
7 75
BENCHMARK BENCHMARK
86 H@): 96 70 7 9 H@): 89 70
LAV: 74 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep LAV: 56 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
SERVICE OG BETJENING | PROSHOPPEN
GASTER MEDLEMMER
100 v 95
95 -1
90
90 o
85 85 L
b o —
80
80
75
BENCHMARK BENCHMARK
89 H@): 98 70 8LF H@): 92 75
LAV: 78 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep LAV: 67 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
UDVALGET | PROSHOPPEN
GASTER MEDLEMMER
) 8 3 .
90 0
85
85
80 80
- '/‘\.
75
70
BENCHMARK BENCHMARK
82 H@J: 95 65 7 7 Ho): 87 70
LAV: 66 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep LAV: 58 Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep
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PROSHOP

- Benyttelse og arsager

ANDEL AF GASTER, SOM HAR BENYTTET SIG AF PROSHOPPEN

BENYTTEDE PROSHOPPEN

GAESTER

13% ", -

BENCHMARK

16% o

RRSAGER TIL IKKE AT HAVE BENYTTET PROSHOPPEN - G/ESTER

ARSAGER TIL IKKE AT BENYTTE - SPTEMBER MANED
Proshoppen var lukket 1 7%
Havde ikke behov I 96%
For lille udvalg 0%
For hgje priser 0%

Andre arsager 0%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

ARSAGER TIL IKKE AT BENYTTE - AR TIL DATO
Proshoppen var lukket 1l 7%
Havde ikke behov I 92%
Forlilleudvalg 1 1%
For hgje priser | 1%

Andre arsager W 4%

0% 20% 40% 60% 80% 100%



Serviceomrade Nu Mal

Bergringspunkt Nu Mal Opgave
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
Opgave Indsats Ansvarlig Dato
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Resultater i tabeloversigt

Antal svar

Svarprocent

Ambassadgrscore - Traener

Traning

Traeneren er teknisk dygtig

Traeneren forbedrer mit golfspil

Traeneren er paadagogisk og spaendende underviser
Traeneren er opmaerksom og serviceminded

Tilstraekkelig mulighed for booking af lektion hos traeneren
Rimeligt prisniveau hos traeneren

Traeneren har godt og varieret traeningstilbud

Traeneren bidrager positivt til miljget i klubben

GAESTER

Sep Okt Apr

46
29%

30
26%

14
13%

Maj
48
26%

Jun
39
23%

Jul
120
31%

Aug Sep Udv BM

55
27%

31
21%

MEDLEMMER

Sep
236
49%

81%

94
91
92
93
77
84
89
94

Maj
180
L4%

73%

95
91
92
95
77
83
91
95

Jul
208
50%

77%

95
92
92
93
80
84
89
96

Sep
227
51%

79%

95
93
92
93
84
85
89
95

Udv

+2%

+1

+4

+1

BM

61%

92
88
87
89
86
86
87
90
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Resultater i tabeloversigt

GAESTER MEDLEMMER

Sep Okt Apr Maj Jun Jul Aug Sep Udv BM Sep Maj Jul Sep Udv BM
Traeningsfaciliteter
Traeningsfaciliteter 87 88 82 8 85 87 85 89 +4 80 80 82 82 8 0 79
Forholdene pa driving range var gode 85 88 83 84 83 8 84 86 +2 78

@vrige traeningsfaciliteter (foruden driving range) vargode 88 88 83 88 85 83 86 92 +6 81

Tilfredshed med traningsbane 84 87 86 87 +1 78
Matterne pa driving range 72 70 71 +1 73
Boldene pd driving range 88 89 86 -3 80
Mal at sla efter pa driving range 80 82 82 80 -2 78
Indspilsgreenen 79 80 79 -1 79
Puttinggreenen 86 88 83 0 84
Proshop

Proshoppens dbningstider 80 80 85 81 86 82 83 82 79 -3 79
Service og betjening i proshoppen 76 91 88 95 88 89 87 88 89 88 -1 84
Udvalget i proshoppen 71 86 86 89 81 82 78 83 83 8 0 77
Benyttede proshoppen 15% 0% 14% 19% 21% 19% 24% 13% -11 16%
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Bilag

ANBEFALINGER TIL TRANING

O Der ber veere tilknyttet en PGA-uddannet traener til klubben.

O Klubben ber satte som krav til treeneren, at denne anvender frivillige traenere/hjzlpere i afvikling af

junior- og begyndertraning.

Klubben ber uddanne frivillige junior- og begyndertranere. Junior- og begyndertraenerens rolle er at
bista klubbens PGA-traener med at skabe et milje, hvor fokus er pa udvikling, relationer og sjov.

PGA-trazneren ber have en treenerprofil, der matcher klubbens mal og visioner. Endvidere skal traene-
ren have lyst til at skabe udviklingsmiljeer med fokus pa relationer, udvikling og sjov. Klubbens junior-
traening bar vaere inddelt aldersrelateret og tage udgangspunkt i DGU og PGAS koncept: Juniortras-
ning i golf.

Klubbens trazner ber vaere bekendt med den nyeste viden inden for trazningsopbygning, traeningsme-
todik og traeningsafvikling.

Klubben bar indtaenke treeneren i en koordinerende rolle iht. klubbens frivillige junior- og begynder-
treenere.

O Traeneren ber udarbejde et arshjul for bade treeneren selv og de frivillige traznere inden saesonstart.

O Klubbens udvalg bar i samarbejde med klubbens trazner udarbejde mal og visioner for klubbens traening.

Frivillige ber ses som en ressource i arbejdet pa at skabe et udviklingsmilje. Konkrete og afgreensede
opgaver er naglen til at hverve frivillige.

Vintersaesonen ber indtaenkes til at traene golfens forskellige elementer og i seerdeleshed til afvikling
af sociale aktiviteter.

Klubbens udvalg og treener ber lebende evaluere afvikling af traening.
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GOLFSPILLEREN | CENTRUM

FOKUS PA DEN GODE
OPLEVELSE | KLUBBEN

DANSK GOLF uNnion
RAW MILK®




